
Tábor vlčat – Trpík 2014 

29. 6. - 12. 7. 2014 

V neděli 29. června 2014 jsme se sešli na vlako-

vém nádraží a po asi půl hodinovém loučení jsme 

vyrazili na severozápad. Jako již po několikáté při 

příjezdu pršelo. Ještě nevybalení jsme si zahráli 

několik her v jídelně, ale pak už to nešlo a museli 

jsme se zabydlet. 

Letos jsme bydleli pod novými celtami a několik 

dešťů je důkladně prověřilo. Také paluba kuchyně 

už nebyla z kopce, ale byla rovná a nová jako 

i celá kuchyň.  

Postupně s lepšícím se počasím se rozjížděl i program tábora. Celotáborová hra byla na téma 

mystiky a zaklínačských škol. A tak jsme měli na táboře školy Medvěda, Orla, Zmije a Baziliška. Boje 

s příšerami byly velmi úporné, ale vše dobře dopadlo. 

I přes menší počet vedoucích se nám dařilo plnit 

bobříky, v družinovém programu probírat pod-

mínky stezek, hrát hry tradiční i nové a připojili 

jsme i návštěvu bazénu v České Třebové. 

Počasí sice nebylo tropické, ale i přeháňky byly 

spíše odpočinkové a vzduch čistící.  

Ani jsme se nenadáli a 14 dní uteklo jak voda. 

Všichni nováčci, kterých byla skoro polovina všech 

účastníků, tábor zmákli na výbornou. My vedoucí 

jsme si ověřili, že dokážeme dobře pracovat i 

v menším počtu a že, co jsme si určili za cíl, se nám podařilo splnit. Věřím že všech 22 vlčat 

odjíždělo domů spokojeno. 

Aladin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

další 
fotky 

http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Tabor_-_Trpik_2014/
http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Tabor_-_Trpik_2014/

